
ANO II - EDIÇÃO 265 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 5 DE JULHO DE 2022 91

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE 

EXTRATO DE CONTRATO nº 019/2022/PE 

 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 019/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tanque do Piaui. 
CONTRATADA: L A ROCHA ALVES. CNPJ: 10.171.846/0001-48. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA 
ÔNIBUS E CAMINHÕES  FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município no exercício 2022; VALOR 
ESTIMADO: R$ 87.984,00 (Oitenta e sete mil novecentos e oitenta e quatro reais). VIGÊNCIA: 12 
MESES. ASSINATURA: 30/06/2022.  
 

Tanque do Piauí (PI), 30 de junho  de 2022. 
Prefeito Municipal 

 

ID: 67D5EA6449984

 
 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE 

EXTRATO DE CONTRATO nº 019/2022/PE 

 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 019/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tanque do Piaui. 
CONTRATADA: MAXWELL ROMULO SOUSA CARVALHO. CNPJ: 20.182.269/0001-43. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA ÔNIBUS E CAMINHÕES.  FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do 
Município no exercício 2022; VALOR ESTIMADO: R$ 85.530,86 (Oitenta e cinco mil quinhentos e 

trinta reais e oitenta e seis centavos).  VIGÊNCIA: 12 MESES. ASSINATURA: 30/06/2022.  
 

Tanque do Piauí (PI), 30 de junho de 2022. 
Prefeito Municipal 

 

ID: E48D85EBEE114

 
 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE 

EXTRATO DE CONTRATO nº 019/2022/PE 

 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 019/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tanque do Piaui. 
CONTRATADA: ORIGINAL AUTOP PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA. CNPJ: 
35.746.723/0001-19. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA ÔNIBUS E CAMINHÕES.  FONTE DO 
RECURSO: Orçamento Geral do Município no exercício 2022; VALOR ESTIMADO: R$ 106.140,90 (Cento e 

seis mil cento e quarenta reais e noventa centavos). VIGÊNCIA: 12 MESES. ASSINATURA: 30/06/2022.  
 

Tanque do Piauí (PI), 30 de junho  de 2022. 
Prefeito Municipal 

 

ID: CA798C73F5274

DECRETO Nº 53 , DE 03 DE JUNHO DE 2022 - LEI N.459

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS
PRAÇA CÔNEGO HONÓRIO, nº 30 CENTRO

06554794/0001-11 Exercício: 2022

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA: 

0102 08 F M S - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

408 19.600,0010.301.0204.1081.0000 AÇÃO DE ENFRENTAMENTO E COMBATE DE EMERGÊNCIA 
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 6021
602 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govern

02

999 000 Não se aplica

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

19.600,00Excesso:

Fontes de Recurso

19.600,0002602

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$19.600,00 distribuídos as seguintes dotações:

19.600,00Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

MAXWELL PIRES FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

ID: 6A4BABAB199F4

MAXWELL PIRES 

FERREIRA:78789613368

Digitally signed by MAXWELL PIRES 

FERREIRA:78789613368 

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5, 

ou=27134040000182, ou=Presencial, ou=Certificado PF 

A1, cn=MAXWELL PIRES FERREIRA:78789613368 

Date: 2022.07.04 13:58:15 -03'00'

~-.. t DIÁRIO OFICIAL 
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES 

ALTO. 
~RATOD< 

PREFEITURA OE 

Tanque do Piauí 
~p:vza,t,,J,,,,1 

UI 

PREFEITURA DE 

Tanque do Piauí 
~udod,, p:,na, t,,d,,,,! 

PREFEITUR A DE 

Tanque do Piauí 
~p:vza,t,,d,,,,! 

UI 

UI 


